
 
 
 
 

石狩森林管理署立木公売公告の一部訂正について 
 
  
 
 
令和 5 年 11 月 ７日 
 
 

分任契約担当官 
石狩森林管理署長 佐藤 肇 

 
  
 
 
 
 

令和５年 11 月 2 日付け立木公売公告について、下記のとおり訂正します 
 
 
 

記 

 

１．【誤】立木公売物件総括表 物件番号２ 伐採方法「間伐」 

 

２．【正】立木公売物件総括表 物件番号２ 伐採方法「主伐」 

 

 

以上 



物件 伐採 Ｎ

Ｌ 保 安 林 協 議 備 考 入札

番号 方法 計 （本） （m³） 廻り 枚数 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者

令和５年８月20日～令和６年３月31日

未協議

協議中

未協議

協議中

未協議

令和５年7月20日～令和６年３月31日

未協議

令和５年7月20日～令和６年３月31日

未協議

令和５年9月11日～令和６年３月31日

未協議

令和５年４月１日～令和６年３月31日

未協議

協議中

未協議

協議中

未協議

Ｎ 37,859 25,125.58

Ｌ 13,297 3,278.57

計 51,156 28,404.15

※　本物件はすべて持続可能な森林経営が営まれ、伐採に当たって森林に関する法令に照らし手続きが適切になされた森林の立木である。

【誤】
立 木 公 売 物 件 総 括 表

令和5年11月21日 入札 石狩森林管理署

1

トドマツ

間伐

Ｎ 8,107 3,805.66

8,399 3,875.55

開 札 結 果

林 小 班 担当区
搬 出 期 間 1 番 札 2 番 札 3 番 札樹種

本数 材積 m³
物 件 所 在 地

Ｌ 292 69.89 0.24

外 9 種
作 業
行 為計

0.47

３２５ろ外 当別

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月

0.46

0.58

３３３わん 当別

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月 分収造林

0.38

2

トドマツ

間伐

Ｎ 7,826 4,521.84

19,086 7,279.96

3

トドマツ

間伐

Ｎ 6,110 3,798.70

6,683 3,863.08

Ｌ 11,260 2,758.12 0.25

外 13 種
作 業
行 為計

Ｌ 573 64.38 0.11

外 15 種
作 業
行 為計

0.62

４１５７は外 小樽

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月 冬期限定作業

0.58

1.18

５４１３ろ外 千歳

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月
冬期作業（11月～３月）不
可

1.18

4

トドマツ

間伐

Ｎ 4,285 5,043.22

4,285 5,043.22

5

トドマツ

間伐

Ｎ 1,580 1,927.99

1,580 1,927.99

Ｌ 作 業
行 為計

Ｌ 作 業
行 為計

1.22

５４１４は外 千歳

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月
冬期作業（11月～３月）不
可

1.22

1.03

５７３は外 浜益

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月

0.95

6

トドマツ

間伐

Ｎ 3,710 3,815.17

4,094 3,884.64

7

トドマツ

主伐

Ｎ 1,075 684.38

1,816 972.10

Ｌ 384 69.47 0.18

外 8 種
作 業
行 為計

Ｌ 741 287.72 0.39

外 14 種
作 業
行 為計

0.64

１０６８ろ 簾舞

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月 分収育林

0.54

0.29

１０６８ほ外 簾舞

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月

0.29

8

トドマツ

間伐

Ｎ 960 275.84

960 275.84

9

トドマツ

間伐

Ｎ 4,206 1,252.78

4,253 1,281.77

Ｌ

外 1 種
作 業
行 為計

Ｌ 47 28.99 0.62

外 7 種
作 業
行 為計

0.30

１０９２は外 簾舞

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月

0.30

小　計



物件 伐採 Ｎ

Ｌ 保 安 林 協 議 備 考 入札

番号 方法 計 （本） （m³） 廻り 枚数 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者

令和５年８月20日～令和６年３月31日

未協議

協議中

未協議

協議中

未協議

令和５年7月20日～令和６年３月31日

未協議

令和５年7月20日～令和６年３月31日

未協議

令和５年9月11日～令和６年３月31日

未協議

令和５年４月１日～令和６年３月31日

未協議

協議中

未協議

協議中

未協議

Ｎ 37,859 25,125.58

Ｌ 13,297 3,278.57

計 51,156 28,404.15

※　本物件はすべて持続可能な森林経営が営まれ、伐採に当たって森林に関する法令に照らし手続きが適切になされた森林の立木である。

【正】
立 木 公 売 物 件 総 括 表

令和5年11月21日 入札 石狩森林管理署

1

トドマツ

間伐

Ｎ 8,107 3,805.66

8,399 3,875.55

開 札 結 果

林 小 班 担当区
搬 出 期 間 1 番 札 2 番 札 3 番 札樹種

本数 材積 m³
物 件 所 在 地

Ｌ 292 69.89 0.24

外 9 種
作 業
行 為計

0.47

３２５ろ外 当別

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月

0.46

0.58

３３３わん 当別

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月 分収造林

0.38

2

トドマツ

主伐

Ｎ 7,826 4,521.84

19,086 7,279.96

3

トドマツ

間伐

Ｎ 6,110 3,798.70

6,683 3,863.08

Ｌ 11,260 2,758.12 0.25

外 13 種
作 業
行 為計

Ｌ 573 64.38 0.11

外 15 種
作 業
行 為計

0.62

４１５７は外 小樽

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月 冬期限定作業

0.58

1.18

５４１３ろ外 千歳

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月
冬期作業（11月～３月）不
可

1.18

4

トドマツ

間伐

Ｎ 4,285 5,043.22

4,285 5,043.22

5

トドマツ

間伐

Ｎ 1,580 1,927.99

1,580 1,927.99

Ｌ 作 業
行 為計

Ｌ 作 業
行 為計

1.22

５４１４は外 千歳

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月
冬期作業（11月～３月）不
可

1.22

1.03

５７３は外 浜益

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月

0.95

6

トドマツ

間伐

Ｎ 3,710 3,815.17

4,094 3,884.64

7

トドマツ

主伐

Ｎ 1,075 684.38

1,816 972.10

Ｌ 384 69.47 0.18

外 8 種
作 業
行 為計

Ｌ 741 287.72 0.39

外 14 種
作 業
行 為計

0.64

１０６８ろ 簾舞

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月 分収育林

0.54

0.29

１０６８ほ外 簾舞

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月

0.29

8

トドマツ

間伐

Ｎ 960 275.84

960 275.84

9

トドマツ

間伐

Ｎ 4,206 1,252.78

4,253 1,281.77

Ｌ

外 1 種
作 業
行 為計

Ｌ 47 28.99 0.62

外 7 種
作 業
行 為計

0.30

１０９２は外 簾舞

伐 採
協 議

引渡しの日から３６ヶ月

0.30

小　計


